第３５回全国高等学校新体操選抜大会

～宿泊・弁当のご案内～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度兵庫県において、第３５回全国高等学校新体操選抜大会が開催されますことを心よりお慶び申し上げ

ます。私共、株式会社近畿日本ツーリスト関西 神戸支店が大会期間中の宿泊・弁当のお世話をさせて頂くことに

なりました。支店職員一同、万全の準備でご満足いただける大会になりますよう全力を尽くす所存でございます。

心より皆様のご来県とご利用をお待ち申し上げております。                           敬具

株式会社近畿日本ツーリスト関西 神戸支店

                       支店長 太田 徹也

１.宿泊のご案内

●宿泊期間 令和２年３月１７日（火）・１８日（水）・１９日（木）３泊

・受付は先着順とさせて頂きます。

・客室については、基本、洋室（シングル・ツイン・トリプル）対応となります。

●宿泊ホテル一覧

3/17（火） 3/17（火） 3/18（水） 3/18（水） 3/19（木） 3/19（木）

記号 宿泊施設名 アクセス 部屋タイプ １泊２食（税込） １泊朝食（税込） １泊２食（税込） １泊朝食（税込） １泊２食（税込） １泊朝食（税込）

神戸西神オリエンタルホテル シングル 14,300 10,670 14,300 10,670 14,300 10,670
　　Ａ ツイン 13,200 9,570 13,200 9,570 13,200 9,570

トリプル 12,100 8,470 12,100 8,470 12,100 8,470
ホテルモンテエル神戸アマリー シングル 　　※設定なし 10,450 　※設定なし 10,450 　※設定なし 10,450

　　Ｂ ツイン 　　※設定なし 8,250 　※設定なし 8,250 　※設定なし 8,250
トリプル 　　※設定なし 6,600 　※設定なし 6,600 　※設定なし 6,600

ホテルクラウンパレス神戸 シングル 　　※設定なし 12,760 　※設定なし 12,760 　※設定なし 12,760
　　Ｃ ツイン 　　※設定なし 8,360 　※設定なし 8,360 　※設定なし 8,360

トリプル 　　※設定なし 　　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし
ザ・ビー神戸 シングル 　　※設定なし 12,100 　※設定なし 12,100 　※設定なし 12,100

　　Ｄ ツイン 　　※設定なし 8,800 　※設定なし 8,800 　※設定なし 8,800
トリプル 　　※設定なし 　　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし

ホテルサンルートソプラ神戸 シングル 13,200 　　※設定なし 13,200 　※設定なし 13,200 　※設定なし
　　Ｅ ツイン 13,200 　　※設定なし 13,200 　※設定なし 13,200 　※設定なし

トリプル 　　※設定なし 　　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし
ホテルサンルートソプラ神戸アネッサ シングル 　　※設定なし 8,800 　※設定なし 8,800 　※設定なし 8,800

　　Ｆ ツイン 　　※設定なし 7,150 　※設定なし 7,150 　※設定なし 7,150
トリプル 　　※設定なし 　　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし

神戸三宮ユニオンホテル シングル 　　※設定なし 9,900 　※設定なし 9,900 　※設定なし 9,900
　　Ｇ ツイン 　　※設定なし 　　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし

トリプル 　　※設定なし 　　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし 　※設定なし
シーパル須磨 シングル 10,670 9,020 10,670 9,020 10,670 9,020

　　Ｈ ツイン 10,670 9,020 10,670 9,020 10,670 9,020
トリプル 10,670 9,020 10,670 9,020 10,670 9,020

■西神中央駅より徒歩１分

■三宮駅より徒歩５分

■神戸駅より徒歩３分

■三宮駅より徒歩６分

■三宮駅より徒歩６分

■三宮駅より徒歩６分

■三宮駅より徒歩５分

■須磨海浜公園駅より徒歩８分

２.弁当について

●期日：３月１８日（水）・３月19日（木）・３月２０日（金）

     お渡し時間・場所 １１：００～１２：００ 大会会場（近畿日本ツーリスト受付）

回収場所・時間  １４：００～１５：００

●料金１食 ８００円（お茶付き、税込み）

    ・別紙『宿泊・弁当申込書』に個数をご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。

    ・お弁当の空き箱は無料で回収致します。（上記回収時間まで指定場所へお持ち下さい）

３.宿泊のお申込みについて

所定の申込書に記入の上、ＦＡＸにて『近畿日本ツーリスト関西 神戸支店』までお申し込み下さい。

●申込締切日 令和２年２月２１日（金）１８：００

●宿泊確認書（請求書）の発送について

  ３月11日（水）までに申込代表者に郵送またはＦＡＸにて送付いたします。(※多少の前後はご容赦下さい。)

●お支払いについては請求書記載の期日までに、弊社指定口座へお振込み下さい。

  尚、振込手数料はお客様負担にてお願いいたします。

４.予約の変更・取り消しのご案内について

●変更・取り消しの場合は、別紙「申込書」の「変更」の欄をチェックしていただき、FAXまたは郵送にて

ご連絡願います。ご希望に添えない場合もございます。電話での変更・取り消しはトラブルの原因に

なりますので、ご了承ください。

●宿泊・弁当を取り消しされる場合は、下記の取消料を頂きます。

●取り消しの場合、代金は下記の取消手数料並びに振込み手数料を差引き、大会終了後、指定口座

へ送金致します。なお、事務手続き上処理に数日かかりますこと、あらかじめご了承ください。

●宿泊日当日の変更は、直接ホテルへご連絡をお願いいたします。

【宿泊取消手数料】 【弁当取消手数料】

ご宿泊6日前～

２日前
ご宿泊前日 ご宿泊当日

無連絡及

び不泊

前日午前中

まで

前日13:00

以降当日
無連絡

３０% ４０% ５０% １００％ 無料 １００% 100%

５.お問い合わせ先

宿泊・弁当・振込・領収書等のお問合せは、下記連絡先にお願い致します。

【取扱窓口】  株式会社近畿日本ツーリスト関西 神戸支店

〒650-0032  兵庫県神戸市中央区伊藤町 121 神戸伊藤町ビル８階

 TEL:078-321-0633  FAX:078-321-7066《営業時間：月～金 9:15～18:00 土日祝休み》

「第３５回全国高等学校新体操選抜大会」係まで  担当：矢田・河本・小牧